
Základní kynologická organizace ve Starém Plzenci 

 
pořádá 

 

tradiční Závod pod Radyní 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Cvičiště ZKO Starý Plzenec  

Sobota 29. září 2012, od 8 00 hodin  
 

 

 



Propozice závodu 

  

Ředitel závodu:  Ivo Hruška  

Technické zabezpečení: Josef Zábranský, Josef Čimera, 

Ladislav Čáslavský 

Hospodář závodu:  Eva Míchalová  

Jednatel závodu:  Martina Merhoutová  

Rozhodčí:   Zdeněk Fibrich, Ing. Miroslav Ulč  

Figuranti:   Marek Strolený, Jaroslav Koldinský, Milan Straka 

 

Kategorie 
 
BH (bez speciálních cviků) 

ZZO (bez speciálních cviků) 

ZM (pro psy nemají-li vyšší zkoušky než ZM) 

ZVV 1 (pro psy nemají-li vyšší zkoušky než ZVV1) 

IPO 3 (pro psy bez ohledu na vykonané zkoušky dle IPO) 

 

V případě rovnosti bodů v kategoriích ZM, ZVV 1 a IPO 3 rozhoduje obrana, poslušnost nebo 

los; v kategorii BH ovladatelnost bez vodítka, cvik sedni za pochodu nebo los; v kategorii 

ZZO rozhoduje aport nebo los – vždy v uvedeném pořadí. 

 

Vítěz kategorie IPO 3 obdrží putovní pohár.  

Pohár obdrží závodníci za 1, 2 a 3. místo v každé kategorii.  

Pro všechny zúčastněné je připraveno mnoho hodnotných cen a upomínkových 

předmětů.  

 

Všeobecná ustanovení:  
1. Pořadí nástupu závodníků bude losováno před zahájením závodu.  

2. Styk závodníků s rozhodčími se uskutečňuje pouze prostřednictvím ředitele závodu. 

3. Každý psovod předloží potvrzení o platném očkování svého psa.  

4. Háravé feny budou po oznámení psovodem startovat poslední.  

5. Případné škody způsobené psem hradí majitel.  

 

 

Přihlášky zasílejte na adresu:  Martina Merhoutová  

 Sedlec 217  

 332 02 Starý Plzenec  

 mobil: 605 575 522  

 mail: peter.sen@seznam.cz 

Přihlášení možné před zahájením závodu.  

 

Startovné: dospělí 150,-Kč, Mládež 100,-Kč  

 

Do hezkého prostředí pod Radyní Vás srdečně zvou pořadatelé.  
 


